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Szkolenia dla podmiotów leczniczych
Ministerstwo Zdrowia informuje o rozpoczętym przez Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (CSIOZ) naborze
na  bezpłatne  szkolenia  w  ramach  projektu:  „Poprawa  jakości  świadczonych  usług  medycznych  poprzez  zapoznanie  i
przeszkolenie  pracowników  podmiotów  leczniczych  z  podstawowymi  terminami  i  procesami  związanymi  z  wystawianiem,
prowadzeniem  i  wymianą  Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej”.  Szkolenia  dedykowane  są  podmiotom  leczniczym
wykonującym  szpitalną  działalność  leczniczą  oraz  podstawową  opiekę  zdrowotną.

Projekt  stanowi  rozszerzenie  działań  edukacyjnych  prowadzonych  przez  Centrum  w  ostatnich  kilkudziesięciu  miesiącach,
które  dotyczyły  e-recepty  oraz  Internetowego  Konta  Pacjenta.  Celem  Projektu  jest  poprawa  jakości  udzielanych  przez
podmioty  lecznicze  świadczeń,  poprzez  wzrost  kompetencji  oraz  wiedzy  pracowników  podmiotów  leczniczych  w  zakresie
tworzenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej.

Zakres  szkoleń  obejmuje  zapoznanie  uczestników  z  gotowymi  rozwiązaniami  i  narzędziami  wdrażanymi  w  ramach
zaawansowanego  procesu  informatyzacji  systemu  ochrony  zdrowia  w  Polsce  ze  szczególnym  uwzględnieniem  rozwiązań
projektu  „Elektroniczna  Platforma  Gromadzenia,  Analizy  i  Udostępniania  zasobów  cyfrowych  o  Zdarzeniach
Medycznych"  (P1)  takich  jak:  e–recepta,  e–skierowanie,  Elektroniczna  Dokumentacja  Medyczna  oraz  Internetowe  Konto
Pacjenta (IKP).

W  ramach  projektu  zaplanowano  330  szkoleń  dla  pracowników  podmiotów  leczniczych  wykonujących  podstawową  opiekę
zdrowotną. Zaplanowano, że w jednym szkoleniu uczestniczyć będzie 8 podmiotów, z każdego po 3 pracowników. Szkolenia
odbywać się będą na terenie całego kraju w granicach miast z dostępem do komunikacji miejskiej. Lokalizacje i terminy
szkoleń będą sukcesywnie dodawane do platformy rejestracyjnej.

W  procesie  rekrutacji  decydować  będzie  kolejność  zgłoszeń.  Rekrutacja  trwa  przez  cały  okres  trwania  projektu  do
momentu wyczerpania puli szkoleń. CSIOZ zapewnia trenerów, salę oraz całodzienny catering dla uczestników szkolenia.

W  ramach  projektu  zaplanowano  także  660  szkoleń  dla  pracowników  szpitali.  Pierwsza  tura  rekrutacji  trwa  do
30.11.2019 r., kolejne tury będą sukcesywnie uruchamiana, aż do momentu wyczerpania puli szkoleń.
W  procesie  rekrutacji  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Wymogiem  dla  organizacji  przez  CSIOZ  szkolenia  w  szpitalu  jest
udostępnienie  przez  podmiot  sali,  która  pomieści  około  20  uczestników  szkolenia  oraz  miejsca  na  zapewnienie  dla
uczestników  cateringu  i  przerwy  kawowej.  CSIOZ  ze  swojej  strony  zapewnia  trenerów  oraz  catering.
Termin realizacji szkolenia ustalany będzie z każdym zrekrutowanym pozytywnie podmiotem indywidualnie.

Szkolenia  są  współfinansowane  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Programu
Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  (PO  WER)  oraz  z  budżetu  państwa.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W celu dokonania rejestracji placówki do udziału w szkoleniu zapraszam na stronę: http://bit.ly/szkolenieEDM.
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